АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2023                                           с. Рассказиха	                          №34

Об утверждении бюджетного прогноза
муниципального образования Рассказихинский
сельсовет на долгосрочный период 2024-2029 гг.

В соответствии с частью 3 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки бюджетного прогноза муниципального образования Рассказихинский сельсовет на долгосрочный период, утвержденным постановлением Администрации Рассказихинского сельсовета от 13 ноября 2020 года №61 , основываясь на прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Рассказихинский сельсовет на долгосрочный период до 2026года, одобренного постановлением Администрации Рассказихинского сельсовета от 10.11.2023 № 30
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз муниципального образования Рассказихинский сельсовет на долгосрочный период.
     2. Признать утратившим силу постановление администрации Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края от 26.12.2022 г №62 « Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Рассказихинский сельсовет на долгосрочный период 2023-2028 гг.»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     А.В.Емельянов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Рассказихинского сельсовета
от 25 декабря 2023 г. № 34

БЮДЖЕТНЫЙ ПРОГНОЗ

муниципального образования Расссказихинский сельсовет
на долгосрочный период 2024-2029гг.

· Основные показатели бюджета муниципального образования Рассказихинский сельсовет на долгосрочный период:

(тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование показателя
	Очередной год (2024)
	Первый год планового периода (2025)
	Второй год планового периода (2026)
	2027
	2028
	2029

	1.
	Доходы бюджета - всего
	4560,6
	1175,1
	1203,2
	1327,0
	1364,5
	1364,5

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	943,0
	980,7
	1020,0
	1153,2
	1186,1
	1186,1

	1.2.
	- неналоговые доходы
	53,0
	55,1
	57,3
	60,0
	60,0
	60,0

	1.3.
	-безвозмездные поступления
	3564,6
	139,3
	125,9
	113,8
	118,4
	118,4

	2.
	Расходы бюджета - всего
	4560,6
	1175,1
	1203,2
	1327,0
	1364,5
	1364,5

	в том числе:

	2.1.
	- на финансовое обеспечение муниципальных программ

	2.2.
	- на непрограммные направления расходов бюджета

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета города без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)

	5.
	Источники  финансирования дефицита бюджета - всего

	в том числе:

	5.1. -
	Изменение прочих остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга

млн.